
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001840 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de maio de 2025 Ano 10

Portaria

 
 

 
 
Portaria nº 115/2025, de 09 de maio de 2025. 

 
 

Reintegra, o servidor Josivan Souza 
das Virgens, titular do Cargo 
Profissional de Auxiliar de Saúde 
Bucal do Município de Presidente 
Tancredo Neves-Bahia. 

 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA, no 

uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal por meio do art. 

79, incisos V. 

 

Considerando o disposto do art. 36, do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, (Lei 

nº 17/90 de 21 de novembro de 1990). 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica reintegrado ao serviço público municipal, o Sr. JOSIVAN SOUZA DAS 

VIRGENS, CPF nº ***954***-**,   ao cargo de Auxiliar de Saúde Bucal, devendo 

retornar ao exercício de suas funções imediatamente, nos termos do processo 

administrativo 017/2025. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário.  

 
 

Presidente Tancredo Neves/BA, 09 de maio de 2025. 
 

 
JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO 

Prefeito Municipal 
 

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 156F9D774D80C01E4DF5787DD4E58F71


		2025-05-09T11:02:19-0300




